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Szwajcarska firma RONAL GROUP, jeden z czołowych producentów obręczy z metali lekkich
do samochodów osobowych i użytkowych, weźmie udział w nowych branżowych targach Tire
Cologne, które odbędą się w terminie od 29 maja do 1 czerwca 2018 r. Firma zaprezentuje
się na stoisku A010/B011 w hali 7.1. Na powierzchni 150 m2 producent przedstawi aktualne
wyroby marek RONAL, SPEEDLINE CORSE i SPEEDLINE TRUCK. Godne uwagi będzie także
samo stoisko – jego nowy projekt został po raz pierwszy pokazany na grudniowym Essen
Motor Show, można je również zobaczyć na stronie internetowej. 

W dziale akcesoriów do samochodów osobowych pod hasłem „Great Passion for Great Wheels”
RONAL GROUP zaprezentuje dwie nowe obręcze: RONAL R64 to wytrzymała obręcz z metali lekkich
do pojazdów dostawczych, zaprojektowana do zwiększonych obciążeń. Będzie ona produkowana w
rozmiarze 17 cali, z mocowaniem pięciośrubowym, w kolorze srebrnym i jetblack-mat-kopiowany
przód. Szczególną cechą tej obręczy jest dynamiczny wygląd i jednocześnie duża wytrzymałość. Jej
montaż w małych samochodach dostawczych i pojazdach terenowych w doskonały sposób wpływa na
ich wygląd.

RONAL R65 początkowo będzie dostępna w rozmiarach 16 i 18 cali, w wykończeniu srebrnym i
jetblack-mat-kopiowany przód. Ona z kolei charakteryzuje się subtelnym wyglądem: pięć smukłych
ramion  podwójnych  biegnie  aż  do  zewnętrznego  obrzeża  obręczy,  co  nadaje  jej  elegancki  i
dynamiczny wygląd. Poza tym powierzchnia ramion nie jest gładka, lecz ma specjalną strukturę. Ze
względu na łatwą pielęgnację obręcz R65 jest szczególnie polecana na okres zimowy.  

Z grupy produktów dla pojazdów użytkowych firma pokaże nową obręcz SPEEDLINE TRUCK SLT
4015 przeznaczoną do ciągników i naczep. Jej wymiary to 19.5x8.25”, rozstaw otworów 8x275 mm,
ET 146. Otwory na śruby mogą mieć średnicę 26, 30 i 32 mm. Nowa obręcz SPEEDLINE TRUCK ma
nośność 3150 kg w układzie pojedynczym i 2900 kg w układzie podwójnym. Można ją stosować



zarówno w ciągnikach, jak i naczepach. 

RONAL GROUP zwróci uwagę zwiedzających nie tylko na produkty, lecz także na kwestie związane
z  kolorystyką  i  technologiami.  Barwne  akcenty  na  stoisku  będą  tworzyć  obręcze  RONAL R62
w kolorach czerwonym, niebieskim i zielonym oraz nowe modele z linii SPEEDLINE CORSE SL6
Vettore w kolorze brązowym i w wersji MCR. Poza tym odwiedzający będą mogli bliżej poznać liczne
technologie, także te stosowane w produkcji OEM: od flow forming, przez MCR, aż do światowej
nowości SMART CORE, która swoją premierę miała na Essen Motor Show.

RONAL  GROUP i  należące  do  niej  marki  RONAL,  SPEEDLINE CORSE i  SPEEDLINE TRUCK
zaprezentują się w Kolonii w hali 7.1 na stoisku A010/B011.
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